0,000,0021,00Taladro Percutor Omaha 20v Maletin 2 Baterias + Kit Bosch1

64.699,1664.699,1621,00Taladro Percutor Omaha 20v Maletin 2 Baterias1440.TBAT-20

6.134,766.134,7621,00Juego de Puntas Magnetico para Atrornillar 25Pz Bosch Estuche1BSH2607017404

85.709,04

OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NUEVE c/ 04/100.SON
Pesos (ARS)

C.A.E.: 75202218124147

25/05/2025Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0014.875,1270.833,9270.833,92

05-MP TiendaNext

SOSTEN MUTUO

20-27119695-5

Caballito
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP:

290782

Paysandu 1260

MORER URIEL HERNAN